
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane
Responsabile del procedimento: DOTT.SSA BRUNA CRISTINA DI MEO

AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DELL’AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO – PROFESSIONI SANITARIE 
DELLA RIABILITAZIONE: TERAPISTA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA’ 
DELL’ETA’ EVOLUTIVA. 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 968 DEL 25/10/2023



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

NELL'ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale della ASST di Cremona con 
decreto n. 291 del 29/05/2023;

RICHIAMATO il decreto direttoriale n. 438 del 07.07.2023, che si dà per integralmente dedotto, 
con il quale è stato disposto di indire un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 1 posto dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari – ruolo: 
sanitario – profilo professionale: professioni sanitarie della riabilitazione: terapista della neuro e 
psicomotricità dell’età evolutiva, secondo modalità e procedure indicate nell’atto stesso; 

PRESO ATTO che entro la scadenza del termine fissato dal bando (31.08.2023), hanno 
presentato domanda di partecipazione al concorso i candidati di cui all’allegato A), parte integrante 
del presente atto, in possesso dei requisiti previsti dal bando e pertanto ammissibili;

RITENUTO, pertanto, di disporre l’ammissione dei candidati di cui all’allegato A);

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato 
di n. 1 posto dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari – ruolo sanitario – profilo 
professionale professioni sanitarie della riabilitazione: terapista della neuro e psicomotricità 
dell’età evolutiva i candidati elencati nell’allegato A), parte integrante del presente atto, in 
possesso dei requisiti previsti dal bando come precisati in narrativa;

2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’articolo 
17, comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

-Dott.ssa Maria Teresa Bulgari-

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


